大分類
	中分類
	小分類
	決裁区分
	保存年限

	４
	０３
	Ｃ
	課長
	１０年

	市　長
	副市長
	主管部長
	主管次長
	主管課長
	係　長
	係　員

別記様式(第7条関係)
	市税減免申請書

平成　　年　　月　　日

　　宇城市長　様

納税義務者　行政区
住所　宇城市　　　　　　　　　番地
氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号　（　　　）　　－

　宇城市災害による被害者に対する市税の減免に関する規則に基づき、減免を受けたいので第7条の規定により申請します。

	土地
	物件所在地
	地目
	地積(m2)
	価格(円)

	宇城市

番地

	家屋
	物件所在地
	家屋番号
	種　類
	構造
	床面積(m2)
	価格(円)

	宇城市
番地

	償却資産
	物件所在地
	種類
	数量
	価格(円)

	宇城市
番地

	被害状況事由
及び

	決定
	年度
	税目
	期別
	納税額
(円)
	減免税額
(円)

	　※　罹災(りさい)証明書を添付してください。